110 學年度電機工程系第 17 次系務會議紀錄

時間：中華民國 111 年 06 月 01 日（星期三）11：50－12：50

地點：視訊會議

主席：王柏仁

出席人員：邱聰輝、林志銘、陳瓊安、蔡文星、陳明宏、楊宗振、楊超舜、王勝寬、

林君玲、王得貴、古家豪、李智強

請假人員：邱機平、吳長洲

記錄：陳品如

壹、系務報告

1. 110 學年度第 2 學期學期成績繳交截止日期：111.6.9（四），IEET 課程相關資料麻煩請

老師於 6/15 繳至系辦。

2.110 學年度碩士口試最後申請日為 6/24(五)，最後口試日為 7/25(一)請指導老師協助轉達

碩士生。

貳、系務提案

提案一：大四專題成果競賽成績結果說明，請審議。

說明：

1. 各組取前一名及佳作三~四名，得獎名單如下：

(1)優勝:禮券 1,000 元及獎狀乙紙；佳作:禮券 500 元及獎狀乙紙。

(2)請專題指導老師通知得獎同學將作品繳至系辦留存。

組別 通訊組 電力組 智控組

第一名 遠端控制與自動化

吳凱文、李昇鴻、張書函

(吳長洲老師)

微控制器應用專題

呂明鴻、李東諺

(王勝寬老師)

手臂暨遊戲系統整合

王柏盛、林書安

(王得貴老師)

佳作 通訊系統應用(2)

張家銘、陳侑承

(蔡文星老師)

3D印表機研製

許玟龍、林律旻

(王勝寬老師)

姿勢矯正器

官承燁、余祐誠

(林君玲老師)

佳作 飲食管理系統

曾品元、陳建融

(蔡文星老師)

降壓式轉換器之研製

吳冠儀、林旭辰

(楊宗振老師)

眼疲勞警示器

林建豪、林俊杰

(林君玲老師)

佳作 負載智能管理

張農杰、潘思豪、鄭吉宇

(吳長洲老師)

電力電子電源轉換電路

洪紹銜、徐碩亨、張子恩

(王勝寬老師)

智慧家電應用

袁聖博、黃天文

(林君玲老師)

佳作 光電感測器應用

孔祥宇、李泓緯、廖翌宏

(蔡文星老師)

升壓轉換器

王崇軒、李奕霆、鄭秉睿

(楊宗振老師)

機器人應用

姜智翔、郭峻誌、蔡承宏

(邱聰輝老師)

	110學年度電機工程系第17次系務會議紀錄.pdf
	附件.電機工程系111學年度各級委員遴選選票(統計結果)